



מועצה אזורית מטה בנימין

ט"ז באדר ב' תשע"ד
18 במרץ 2014

תקצירית מהמועצה האזורית

קריסת קירות תמך בבית חורון: ביום שישי לפנות בוקר קרסו קירות תמך מתחת לבתים בבית חורון, ובשל סכנה ליציבות הבתים פונו המשפחות באופן מיידי. בהחלטה משותפת עם נציגי הבונים, הזמינה המועצה דו"ח מהנדס מקצועי לבחינת מצב הבתים והאפשרות לחזור אליהם, וכן מצב החצרות והתיקונים הנדרשים. הדו"ח אמור להיות מוגש בעוד כשבועיים. למרות שמדובר בכשל ביצועי חמור של הקבלן המבצע, הן המועצה והן "אמנה" הבהירו לנציגי המשפחות והיישוב בפגישה שהתקיימה השבוע, שהן יסייעו וילוו את התושבים והיישוב לאורך הדרך עד לפתרון השונים הנדרשים ממצב לא פשוט זה.

לצערנו, אין זו הפעם הראשונה שבה כושלים באופן זה או אחר קבלנים וזימים בפרויקטים שונים ביישובים. אנו שבים ומזכירים כי חשוב להתייעץ עם גורמי המקצוע ובעלי הניסיון במועצה בשלבים השונים של יוזמות הבינוי ביישובים, כדי לקדם את יוזמות הבנייה באופן נכון ובטוח עד כמה שניתן, ובכדי לא להגיע למצבים שבהם ההשלכות הכלכליות והאחרות על הבונים הן מאד לא נעימות.

אם לאם: ערב הוקרה והערכה למתנדבות "אם לאם" יתקיים ביום ראשון, 30/3, כ"ח באדר ב', ב-19:30 במרכז גוונים בשער בנימין. הערב יכלול מופע-שיחה של הגב' יעל שושני, בנושא "מצווה גדולה להיות מבסוטה תמיד" - איך עושים את זה?!; ארוחת ערב קלה, ושיח מתנדבות ותמיכה הדדית. לערב מוזמנות גם מתנדבות מהעבר וגם אמהות שהיו בהכשרה וטרם התנדבו. להשתתפות אנו צרו קשר - תהילה מעוז - 054-89007977.

אירועי שישי צבעוני: בעקבות גשמי הברכה שירדו בשבוע שעבר, נחל דלבים שבמערב בנימין שוב זורם. במסגרת אירועי "שישי צבעוני" מוציאה מחלקת התיירות סיור חינוך נחל. חוץ ממים זורמים נבקר בשרידי תחנת הקמח, בשביל הרומי, ובין עצי הדולב המזרחי (שהוא בכלל עץ צפוני, וזה המקום הכי דרומי בעולם שבו הוא גדל באופן טבעי). יציאה בשעה 10:00 ממתחם בד בבד שבחורש ירון בדרך לחרשה. פרטים באתר תיירות בנימין ובמוקד הטלפוני 1-800-34-54-54.

פסטיבל פסח בשילה הקדומה: לקראת פסטיבל פסח בשילה הקדומה, נפתחה ההרשמה לדוכני סדנאות (אומנים) ומכירות ודוכני מזון. לפרטים נוספים ולהרשמה: 02-5789122. מספר המקומות מוגבל.

מלגות השתלמות בחקלאות: מו"פ ההר המרכזי מבקש להביא לידיעת חקלאי בנימין כי קרן שמין פרסמה קול קורא לקבלת מלגת השתלמות בנושא "חומרי ריבוי, שתלנות, צמחי נוי וחקלאות אורגנית". זכאים למלגה – מגדלים ותלמידי מחקר הפעילים בענפים הנ"ל. המלגה תסייע בהשתלמות קצרת מועד בארץ או בחו"ל. מקבל המלגה יידרש להגיש דו"ח מסכם לאחר מועד ההשתלמות. מועד אחרון להגשת בקשות – 8.6.14. טפסי בקשה ניתן לקבל באמצעות טל' 03-9683293 או דוא"ל aguda@volcani.agri.gov.il.

עדכון כשרות: ועדת הכשרות של המועצה הדתית בנימין מבקשת לעדכן, לאור שאלות רבות של תושבים, על רמות הכשרות השונות במתחם רמי לוי בשער בנימין: הקצבייה (עופות ובשר טריים) וכן הבשר המעובד, רוב העופות הקפואים, מחלקת הנקניקים, הסטקייה ומחלקת הגבינות – בכשרות רגילה. הבשר הבקר הלא מעובד הקפוא או הטרי, וכן הפירות והירקות, הפיצרייה, והמאפים הנאפים במקום (הן חלבי והן פרווה) – בכשרות מהדרין. פרטים נוספים באתר האינטרנט של בנימין.

אירוע סיום תחרות הסיפור הקצר: הספרייה האזורית במתנ"ס בנימין מזכירה כי ביום חמישי הבא, כ"ה באדר ב' תשע"ד, 27/3/14, יתקיים ערב ספרות ותרבות לרגל סיום תחרות הסיפור הקצר תשע"ד לזכרה של רחלי לוי ז"ל, באולם בית התרבות של הישוב נילי. בתוכנית: חלוקת הפרסים לכותבים הזוכים, והמופע "הנערה במרפסת ממול" - עם הסופרת והמחזאית נאוה מקמל-עטיר. פרטים נוספים והרשמה אצל רכזות הקהילה ביישובים.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין